
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente Maria Buffa 

Funzionario Silvana Ciccone silvana.ciccone6@istruzione.it  

Responsabile del procedimento Giuseppina Liotta, e-mail giuseppina.liotta.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  
E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

 

IL DIRIGENTE 

Vista  la sentenza del Tribunale Ordinario di Monza n. 478 /2023 pubblicata il 20/12/2023 R.G. 

n. 14/2018, ed acquisita al protocollo n. 51 del 03/01/2024, che dichiara il diritto della 

docente Scibetta Gerlanda (09/06/1979, AG) al trasferimento in uno degli ambiti e delle 

province siciliane secondo l’ordine delle preferenze espresse nella domanda di mobilità;  

Vista  la domanda di mobilità per l’A.S. 2016/2017 della docente de qua;  

Visto il decreto prot. n. 32265 del 25/07/2023 dell’USR Sicilia; 

Visto   il decreto prot. n. 17181 del 04/08/2023 dell’A.T. di Palermo che assegna, per l’A.S. 

2023/2024, la docente Scibetta Gerlanda presso l’I.C. Alia/Roccapalumba/Valledolmo 

(PAEE82801Q);  

Vista  la nota prot. n. 90/2024 del 10/01/2024 del Dirigente Scolastico dell’I.C. “S. G. Bosco” di 

Campobello di Licata, acquisita al prot. n. 235 del 10/01/2024;   

DISPONE  

La docente Scibetta Gerlanda, nata il 09/06/1979 (AG), titolare presso l’I.C. San Fruttuoso/Monza 

(MBEE8AC01C - VITTORIO ALFIERI ) su posto di sostegno di scuola primaria ed in assegnazione 

provvisoria per l’A.S. 2023/2024 presso l’I.C. Alia/Roccapalumba/Valledolmo (PAEE82801Q - I.C. 

Alia/Roc./Val-Pirandello) è trasferita, con effetto immediato, presso l’I.C. “S. Quasimodo” di 

Agrigento (AGEE82402G Giovanni XXIII - Di Giovanni) su posto di sostegno di scuola primaria, fatti 

salvi gli effetti derivanti da eventuale, ulteriore giudicato. Per il corrente anno scolastico, e 

comunque fino al 31/08/2024, l’insegnante Scibetta Gerlanda sarà assegnata presso l’I.C. “S. G. 

Bosco” di Campobello di Licata (AGEE82801T - Marconi) su posto di sostegno scuola primaria. 

L’Amministrazione si riserva l’esercizio in autotutela di provvedimenti di revisione, rettifica, revoca 

e/o annullamento, in ordine alle posizioni coinvolte. Avverso il presente atto è possibile esperire le 

procedure relative al contenzioso, previste dalla disciplina vigente. Il Dirigente Scolastico della 

scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente provvedimento all’interessata. 

Il Dirigente 
Maria Buffa 

 
 

mailto:silvana.ciccone6@istruzione.it
mailto:giuseppina.liotta.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente Maria Buffa 

Funzionario Silvana Ciccone silvana.ciccone6@istruzione.it  

Responsabile del procedimento Giuseppina Liotta, e-mail giuseppina.liotta.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  
E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Palermo  

usppa@postacert.istruzione.it  

Al D.S. dell’I.C.  San Fruttuoso/Monza 

mbic8ac00a@pec.istruzione.it  

Al D.S. dell’I.C.  Alia/Roccapalumba/Valledolmo  

paic82800n@pec.istruzione.it      

Al D.S. dell’I.C. “S. Quasimodo” di Agrigento  

agic82400c@pec.istruzione.it  

Al D.S. dell’I.C.  “S. G. Bosco” di Campobello di Licata  

agic82800q@pec.istruzione.it   

 Alla docente Scibetta Gerlanda c/o avv.  Giuseppe Limblici 

limblici@avvocatiagrigento.it    

 Alla pubblicità legale dell’Ambito Territoriale di Agrigento 

mailto:silvana.ciccone6@istruzione.it
mailto:giuseppina.liotta.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
mailto:mbic8ac00a@pec.istruzione.it
mailto:paic82800n@pec.istruzione.it
mailto:%20agic82400c@pec.istruzione.it
mailto:agic82400c@pec.istruzione.it
mailto:agic82800q@pec.istruzione.it
mailto:agic82800q@pec.istruzione.it
mailto:limblici@avvocatiagrigento.it

		2024-01-24T13:47:04+0000
	BUFFA MARIA


		2024-01-24T15:35:29+0100
	protocollo




